
Dış Güçler’den bahsedildiğinde, neden bu gerçek Kemal
Bey’e çok dokunuyor?
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K ılıçdaroğlu ekonomideki gelişmeleri değerlendirirken Erdoğan’a dokuz soru yöneltti:
Nedir? CHP’nin başı, faturanın Dış Güçler’e çıkarılmasından pek rahatsızdır!

Şöyle de diyebiliriz: CHP’nin -adeta koltuğuna yapışık gezen- Genel Başkanı; Türkiye’ye yönelik
son ekonomik saldırının arka planındaki Dış Güçler’i (en başta ABD’yi) işin içinden sıyırmaya
çabalıyor!

Eh…

Kendisini, “Baykal’a yönelik kaset operasyonunun ardından CHP’nin başına getiren” Komprador
Burjuvazi, bütün hücreleriyle ABD’ye bağlı ve bağımlıdır.

Komprador Burjuvazi’nin medyadaki kaşar dublajcılarından Taha Akyol’un Hürriyet’te “Dış
Güçler, Üst Akıl, Paralel gibi laflar komplo teorisidir” diye yazdığını (9 Şubat 2015) hiç
unutmayalım!

Akyol’un işbu gözbağcılığının takipçiliğini, son günlerde “Dış Güçler falan hikâye” repliğine
sarılan Kılıçdaroğlu yapıyor.

İkisi de aynı Derin Kapı’ya çıkıyor. Siyasi kıyafetlerinin farklı olması bu gerçeği değiştirmiyor.
Sadece perdelemeye yarıyor.

BOLTON’IN O LAFLARINI DUYMADI MI?

Donald Trump’ın Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton’ın İsrail ziyareti sırasında Ankara’ya
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Donald Trump’ın Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton’ın İsrail ziyareti sırasında Ankara’ya
“Rahip Brunson’ı verin, kriz bitsin! Katar’dan gelecek para da Türkiye ekonomisini kurtarmaz”
şeklindeki küstahça seslenişini Kılıçdaroğlu duymamış olamaz…

İsrail’in fanatik muhibbi John Bolton’ın bu lafları, Türkiye’ye yönelik ekonomik saldırının perde
arkasında ABD’nin bulunduğu gerçeğini açık ediyor. Artık kendi ağızlarından da tescillenmiştir.
Bir başka söyleyişle, “en iyi belge” itiraf’tır…

“Kral’dan daha ziyade Kral’cı” pozisyonundaki Kılıçdaroğlu ise “Dış Güçler, hikâyedir”
illüzyonuyla, aklınca Sam Amca’sını kurtarmaya yelteniyor.

FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminin arkasında ABD’nin yer aldığı hakikatini dile
getiremeyenler, getirmeyenler arasında Kılıçdaroğlu da var…

Sahi, neden? 15 Temmuz’a “Kontrollü” diyen Kemal Bey’in kendisi “Kontrollü” de ondan!
Washington’dan ve İstanbul’daki Derin Baronlar (Komprador Burjuvazi) tarafından
“Kontrollü”dür.

MANİDAR BİR ANKET

15-20 Ağustos 2018 tarihlerinde otuz büyükşehirde beş bin dokuz yüz kişiyle yapılan bir
araştırmaya göre, halkımızın yüzde 88’i “ABD, Türkiye’nin dostu veya müttefiki değil” diyor.

MAK danışmanlık şirketinin anketine katılanlar “ABD başta olmak üzere Batı’nın son dönemde
Türkiye’ye karşı baskılarına ve olumsuz tavırlarına karşı en iyi cevap ne olurdu?” sorusuna…

En çok (yüzde 25) “İncirlik Üssü’nün Kapatılması” karşılığını vermişler…

Bu anketten çıkan sonuçlar, Türkiye’deki bilumum Amerikan muhiplerine, Sam Amca’sının etki
ajanlarına adeta bir “tokat”tır.

İktidardaki veya muhalefetteki siyasilerimizin -hiç olmazsa bundan sonra- artık şu “ABD
dostumuzdur, stratejik ortağımızdır, müttefikimizdir” laflarını bırakmaları “çöpe atmaları”
gerekiyor!

FETÖ+PKK’nın+DAEŞ’in derin patronu olan Faşist Amerikan Devleti, Bağımsız Müslüman
Türkiye’nin azılı düşmanıdır.

İKİ BAŞKAN’A MEKTUP

Önceki gün, TAİK Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ aradı ve Erdoğan ile Trump’a yazdıkları ortak
imzalı mektuptan bahisle “Siyasi liderlerin işlerini kolaylaştırmak maksadıyla iki ülkenin iş
adamları olarak devreye girdiklerini” söyledi. TAİK ve ATC’nin yıllık konferansının Trump’ın
Washington’daki otelinde yapılacak olması hususunda ise “Kendisinden önceki TAİK



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Başkanı’nın döneminde söz konusu otel ile iki yıllık anlaşma yapıldığını” dile getirdi.

#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #CHP#CHP
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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